
Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

 
 
 

 
Obchodní podmínky  

k pojištění vozidel města Uherský Brod 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

Pojištění vozidel 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel:  

Město Uherský Brod 

IČO: 00291463 

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 

  



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Pojištění, které bude sjednáno na základě těchto obchodních podmínek, se bude řídit pojistnými 
podmínkami a individuálními ujednáními uvedenými v těchto obchodních podmínkách. 

V případě rozporu individuálních ujednání a pojistných podmínek platí jako první individuální ujednání 
dle těchto obchodních podmínek.  

 

Pojistníkem je:  Město Uherský Brod  

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, PSČ 688 17 

IČO: 00291463 

 

            dále pak: REGIO UB, s.r.o. 

                              se sídlem: Masarykovo nám. 105, Uherský Brod, PSČ 688 01 

                               IČO: 25512969 

 

                              Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o 

                               se sídlem: Partyzánů 2174, Uherský Brod, PSČ 688 01 

                               IČO:25583905 

Zadavatel požaduje pro každého pojistníka sjednat samostatnou pojistnou smlouvu 

Pojistník je zároveň pojištěným. 

Dalšími pojištěnými jsou příspěvkové organizace zřízené pojistníkem, nebo které byly na pojistníka 
převedeny zvláštním zákonem a ostatní subjekty uvedeny níže: 
 

- TSUB, příspěvková organizace, s.r.o. 
se sídlem: Větrná 2037, Uherský Brod PSČ 688 14 
dle přílohy č. 2.1 
 
 
2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA 

2.1. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Dle §6, zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů – pojištěný má právo, aby pojistitel za něho 
uhradil v rozsahu a ve výši podle občanského zákoníku poškozenému: 

a)   způsobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením, 

b)  způsobenou škodu vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i škodu vzniklou 
odcizením věci, pozbyla-li fyzická osoba schopnost ji opatrovat, 

c)    ušlý zisk, 

d)   účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároků podle 
písmen a) až c). 

 

2.2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 

Vozidla dle Přílohy č. 2.1., 2.2. a 2.3 těchto obchodních podmínek  
V této příloze budou rovněž uvedeny výše pojistného pro jednotlivá vozidla.  
 



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

2.3. LIMITY POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

2.3.1. Minimální limity pojistného plnění: 

- 100 mil. Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením jednoho poškozeného 

- 100 mil. Kč pro škody na věci a ušlý zisk pro všechny poškozené z jedné škodní události  
 

2.4. ÚZEMNÍ PLATNOST 

Území České republiky a území států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva financí č. 
205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb. 
 
3. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ  

3.1. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

All Risk.  
Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidla nebo jeho části a příslušenství tvořící jeho 
obvyklou nebo mimořádnou výbavu jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho 
části. 
Jedná se zejména o: 

- havárie (náhlé nahodilé působení vnějších sil – náraz, střed, pád), 

- odcizení, 

- pohřešování,  

- vandalismus, 

- neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), 

- poškození vozidla zvířetem 

- živelní události (působení přírodních sil – požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, zemin nebo 
lavin, pád stromů nebo stožárů, vichřice, krupobití, povodeň nebo záplava). 

 

3.2. POJISTNÁ HODNOTA 

Nová cena – u nových vozidel do 1 roku stáří  
Obecná cena – u vozidel starších 1 roku 
 

3.3. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ ČÁSTKA 

Vozidla dle Přílohy č. 2.1, 2.2 a 2.3 těchto obchodních podmínek  
V této příloze budou rovněž uvedeny výše pojistného pro jednotlivá vozidla.  

 

3.4. POJISTNÉ PLNĚNÍ 

Zadavatel neakceptuje omezení pojistného plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí 
za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává. 
 

3.5. SPOLUÚČAST 

5% min. 5 000 Kč  
 

3.6. ÚZEMNÍ ROZSAH 

Pojištění se vztahuje na geografické území Evropy. 



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

 
 
4. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 

4.1. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH POJIŠTĚNÝMI VOZIDLY 

4.1.1. Předmět pojištění  

Úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem specifikovaným v Příloze č. 2.1., 2.2. a 2.3. těchto 
obchodních podmínek, které má dle technického průkazu 1 a více míst, a který tyto osoby utrpí pří 
jízdě nebo dopravní nehodě vozidla nebo při odstraňování poruch během dopravy. 
 

4.1.2. Pojistné částky 

Minimální pojistné částky pro 1 sedadlo: 

− pro případ smrti úrazem 150 000,- Kč 

− pro případ trvalých následků úrazu 300 000,- Kč 

− tělesné poškození způsobené úrazem 37 500,- Kč 

4.1.3. Spoluúčast  

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

4.1.4. Územní platnost  

Geografické území Evropy.   

4.1.5. Zvláštní ujednání 

Pojištění se vztahuje na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy, 
nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných 
poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává na všechna sedadla a místa ke stání, 
případně lůžka (dle technického průkazu vozidla). Pojištění se sjednává také na speciálně upravený 
počet míst u vozidel autoškol.  
 

4.2. POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL  

4.2.1. Předmět pojištění 

Pojištění čelních skel se sjednává pro všechna vozidla definovaná v příloze č. 2.1., 2.2. a 2.3.těchto 
obchodních podmínek níže uvedeného druhu: 

•  Osobní automobil 

•  Tříkolky, čtyřkolka nad 400 kg 

•  Nákladní automobil do 3,5 t 
 

 
Pojištění čelních skel se sjednává pro všechna vozidla definovaná v příloze č. 2.1., 2.2. a 2.3. těchto 
obchodních podmínek všech dalších druhů.  

4.2.2. Rozsah pojištění 

Pojištění se vztahuje na náhlé poškození nebo zničení pojištěného čelního skla havárií, živelní událostí 
nebo úmyslným jednáním třetí osoby.  

4.2.3. Limit plnění 

500 000,- Kč pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku u 
všech pojištěných vozidel.  



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

4.2.4. Pojistná hodnota 

Nová cena. 

4.2.5. Spoluúčast 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

4.2.6. Územní platnost 

Geografické území Evropy.   

4.2.7. Zvláštní ujednání 

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na škody související s čelním sklem (jako např. dálniční známka, 
ochranné fólie apod.) 
 

4.3. POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB 

4.3.1. Rozsah asistenčních služeb: 

Uchazeč nabídne k pojištění všech vozidel svůj základní rozsah asistenčních služeb.  

4.3.2. Územní platnost  

Geografické území Evropy.   
 
5. VYÚČTOVÁNÍ PŘIPOJIŠTĚNÝCH / ODPOJIŠTĚNÝCH VOZIDEL 

Vždy do 30 dní po ukončení pojistného období (12 měsíců) bude pojistitelem vyhotoveno vyúčtování 
změn (připojištění, odpojištění vozidel) uplynulého pojistného roku. Vyúčtování bude obsahovat 
seznam připojištěných/odpojištěných vozidel, s uvedením ročního pojistného a doplatku/přeplatku za 
dobu pojištění. Ve vyúčtování bude dále stanoveno nové roční pojistné platné pro následující pojistný 
rok a zároveň upraveny výše následných splátek pojistného. Doplatek/přeplatek vyplývající 
z vyúčtování bude zahrnut do nejbližší splátky pojistného. V posledním pojistném roce bude vyúčtování 
obsahovat pouze seznam připojištěných a odpojištěných vozidel, včetně ročního pojistného a vyčíslení 
doplatku/přeplatku za dobu pojištění, který bude následně uhrazen/vrácen. 

 
6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Bylo-li vozidlo poškozeno tak, že přiměřené náklady na opravu vozidla po odpočtu ceny 
využitelných zbytků nahrazovaných částí nepřevyšují obecnou cenu vozidla bezprostředně před 
pojistnou událostí, poskytne pojistitel plnění v nových cenách nahrazovaných částí. 

6.2. Ujednává se, že pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto 
pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem. 

6.3. Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného období 
a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném užívání, budou připojištěna 
za stejných podmínek a pojistných sazeb, které byly nabídnuty v rámci zadávacího řízení této veřejné 
zakázky, na základě kterého došlo k uzavření této smlouvy.  

6.4. Veškeré pojistné sazby budou přiloženy.  

6.5. Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně reklamy na vozidlech, standardní, nadstandardní, 
mimořádné a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho 
provozu (např. navigace, reklama, polepy, nástavby, rozvody vzduchu, zabudovaný nábytek atd., dále 
venkovní výbava jako např. světelná a zvuková výstražná signalizace, ochranné rámy atd.), jež jsou již 
zahrnuta v pojistné částce. Toto ujednání se vztahuje na výbavu včetně příslušenství, která byla v době 



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

pojistné události umístěna v pojištěném vozidle (nezáleží na tom, zdali výbava byla součástí kompletní 
dodávky vozidla anebo byla namontována dodatečně) a pojištěný tuto skutečnost doloží. 

6.6.   Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje 

6.7. Pojistitel bude akceptovat opravy ve značkových smluvních i ostatních servisech. 

6.8. Případné področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou. 

6.9. Platby pojistného budou hrazeny na účet zplnomocněného makléře. 

 

7. MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA  

Pojistník pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., se sídlem 
Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25373951 (dále jen „makléř“), vedením 
(řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy 
bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a jiné úkony pojistníka směřované 
pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele 
informovat bez zbytečného prodlení. Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen 
požadavek na plnění z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, bude oznamovat pojistník sám, 
pokud tím nepověří makléře. 
 

8. ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ 

Ujednává se, že pojistník může kdykoliv dle svých pojistných potřeb změnit rozsah pojištění, po dohodě 
s pojistitelem, pokud dojde ke změnám majícím vliv na rozsah pojištění, a to formou písemných 
dodatků. Případné nespotřebované pojistné pojistitel vrátí na účet pojistníka prostřednictvím makléře 
nejpozději do jednoho měsíce od ukončení pojištění, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

9. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 8. 2022 na dobu neurčitou a to pro Město Uherský Brod a REGIO 
UB, s.r.o.  
 

Počátek pojištění pro Městskou nemocnici s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o se sjednává od 16. 9. 2022 na 
dobu neurčitou. 
 
Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců.  

 

10. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění. Nárůst výše pojistného v důsledku vývoje cen 
pojištění je nepřípustný. 

Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí a změně objemu 
pojišťovaného majetku (vozidel), resp. při zvýšení pojistné částky. 

Pojistitel může v průběhu doby trvání pojištění snížit pojistné sazby. 

Zadavatel nepřipouští nárůst nabídkové ceny (resp. jednotlivých sazeb pojistného) v důsledku inflace, 
změny měnových kurzů či v důsledku změny dalších parametrů, které mají vliv na vývoj ceny pojištění. 

Úhrada pojistného bude prováděná v české měně na účet makléře oproti vystavené faktuře. Bankovní 
spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú: 5025001117/5500. 

Splatnost pojistného je kvartální, a to vždy k 1. 8., 1. 11., 1. 2. a 1. 5., resp. k 16.9., 16.12., 16.3., 16.6. 
každého pojistného roku. 

 



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

11. ZMĚNA SMLUVNÍCH PODMÍNEK  

Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které budou 
vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

 

12. POJISTNÉ SMLOUVY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

12.1. Závazné podmínky pojištění zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci. Tyto podmínky je 
dodavatel povinen zapracovat do pojistné smlouvy. Součástí pojistné smlouvy musí být veškeré 
dokumenty, zejména všeobecné či jiné obchodní, pojistné či jiné podmínky, na které návrh smlouvy 
odkazuje. Tím není dotčeno oprávnění dodavatele nabídnout výhodnější podmínky. 
 
12.2.  Dále je dodavatel povinen v pojistné smlouvě uvést identifikační údaje smluvních stran a další 
podmínky plnění vyplývající ze zadávacích podmínek, nabídky dodavatele a obecně závazných právních 
předpisů. 
 
12.3.  Dodavatel není oprávněn žádným způsobem měnit, doplňovat či omezovat práva a povinnosti 
vymezené zadávacími podmínkami, a to ani přímou úpravou podmínek pojištění, ani uvedením 
jakýchkoli omezujících či pozměňujících ustanovení do pojistné smlouvy. 
 
12.4. Dodavatel je povinen do pojistné smlouvy zapracovat následující požadavky zadavatele: 

 
a) pokud se na straně dodavatele (pojistitele) jedná o případ, kdy více dodavatelů podávalo 

v zadávacím řízení „Pojištění vozidel Města Uherský Brod“ společnou nabídku, zavazují se 
všichni dodavatelé podávající společnou nabídku, že v souvislosti s předmětem plnění 
této smlouvy ponesou po celou dobu trvání závazků vyplývajících z této smlouvy společně 
a nerozdílně odpovědnost vůči zadavateli (pojistníkovi) a třetím osobám. Nabídka dále 
bude obsahovat oprávnění pro zmocněnce společné nabídky, a to k podání nabídky, 
podpisu návrhu pojistné smlouvy apod. U společné nabídky podané několika dodavateli 
bude návrh pojistné smlouvy obsahovat všechny smluvní strany a bude podepsán všemi 
dodavateli podávající společnou nabídku, pokud nebude v plné moci uvedeno jinak. Návrh 
pojistné smlouvy musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn 
zastupovat ostatní dodavatele ve věcech spojených s plněním předmětu veřejné zakázky 
či jeho určité části a který dodavatel bude fakturačním místem. 

b) všechny písemnosti vztahující se k plnění pojistné smlouvy budou vyhotoveny v českém 
jazyce.  

c) pro všechna ústní jednání vztahující se k plnění pojistné smlouvy se stanoví jako jednací 
jazyk čeština. 

d) vztahy vyplývající z pojistné smlouvy se budou řídit českým právním řádem a věcně a 
místně příslušný bude obecný soud v České republice. 

e) veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků pojistné 
smlouvy, které budou vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

f) zadavatel nebude poskytovat zálohy na pojistném. 
g) splatnost pojistného bude prováděna 4x ročně, na základě faktury vystavené makléřem. 
h) platby budou zadavatelem prováděny v české měně (v Kč) na účet pojišťovací makléřské 

společnosti SATUM CZECH s.r.o. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet 
pojišťovacího zprostředkovatele. 

i) dodavatel bere na vědomí, že pojistné smlouvy budou vedena v evidenci smluv Města 
Uherský Brod, REGIA UB, s.r.o. a Městské nemocnice s poliklinikou Uh.Brod, s.r.o.  
Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě nepovažuje za obchodní 



Příloha č. 2 ZD – Závazné obchodní podmínky k pojištění vozidel 

 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

j) pojistná smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu 
budou uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
  

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Město Uherský 
Brod, REGIO UB, s.r.o. a Městská Nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 



Pojistník Vlastník Značka a typ vozidla Typ Druh VIN rok výroby palivo zdvihov

ý objem 

[cm3]

výkon 

motoru 

[kW]

počet míst k 

sezení

celková 

hmotnost

počet 

ujetých 

km

Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Citroen Berlingo osobní VF7GJKFWB93255533 2005 BA 1 360 55 5 1 780 163 841
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Škoda Fabia 1,2 osobní TMBPY46Y533792886 2003 BA 1 198 471 5 1 575 145 500
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Přívěs nákladní valníkový Adolf Opat přívěs TKD53660750000091 2004 400
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Škoda Fabia 1,2 osobní TMBPW46Y243952682 2003 BA 1 198 40 5 1 570 132 800
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Škoda Fabia Combi 1,2 osobní TMBJY46Y943920313 2003 BA 1 198 47 5 105 194 345
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Iveco, multicar M 26 A plošina nakladní WMU2M26232W100049 2002 NM 2 800 78 2 3 500 102 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Škoda Fabia Combi 1,2 osobní TMBGY26Y764482743 2005 BA 1 198 47 5 1 605 215 378
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Přívěs nákladní Agados VZ 27 N přívěs TKXV27275EANA3853 2014 750
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Dacia Sandero 0,9 Tce osobní UU15SDAA549202485 2013 BA 898 66 5 1500 72 000
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Dacia Sandero 0,9 Tce osobní UU15SDAA549202488 2013 BA 898 66 5 1 500 77 000
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Dacia Sandero 0,9 Tce osobní UU15SDAA549202450 2013 BA 898 66 5 1500 69 300
Město Uherský Brod Město Uh.Brod elktrický skútr, tuzemská výr. motoykl LFYTBJZ11C1072943 2012 50 2 1 247 6 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace elektrický skútr, tuzemská výr. motoykl LFYTBJZ15C1072878 2012 50 2 1 247 5 900
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace štěpkovač dřevní hmoty, zahran. pracovní stroj příp. 5512093030 2012 NM 700
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Peugeot Boxer, dodávka nákladní VF3YCSMFB12335121 2012 NM 2198 81 3 3500 99 164
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Iveco, multicar M 26 sklápěč nákladní WMU2M2623YW100741 2000 NM 2800 78 2 3500 10 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Mitsubishi L200 2,5 Di-D osobní MMCJNKB40BD021149 2011 NM 2477 100 5 2850 164 782
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Renault Clio osobní VF1BR1J0H41918090 2009 BA 1149 5 5 1580 167 200
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Přívěs nákladní valníkový Agados přívěs TKXN261759ANA1256 2009 750
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Kia SE -25 nákladní KNESE01327K212842 2007 NM 2476 55 3 1580 164 782
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Peugeot Boxer, valník nákladní VF3YDTMAU12B28044 2016 NM 2198 96 3 3500 58 936
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU10SDCV559139377 2018 BA 1598 75 5 2964 35 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU10SDCV559139475 2018 BA 1598 75 5 2964 23 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU10SDCV555648148 2016 BA 1598 75 5 2964 49 000
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace SCAG SCZ52V-23FX, sekačka pracovní stroj bez SPZ L6300153 2018 BA 690
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace SCAG Wildcat sekačka trávy  pracovní stroj bez SPZ D7001193 2010 BA 690
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace ISEKI SXG 323 HL, sekačka  pracovní stroj bez SPZ DH002338 2013 BA 690
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace ISEKI SXG 323 , sekačka  pracovní stroj bez SPZ S11101310 2016 BA 690
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Traktor sekačka UJ1, 6V 238D  pracovní stroj bez SPZ UJ00006494 2016 BA  320
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace ISEKY  SXG 323  pracovní stroj bez SPZ S11101285 2016 NM 690
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace GOLIATH GCO 21.26W  pracov.stroj bez SPZ GC00000849 2017 BA 390
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace GOLIATH GC1 21.26W, sekačka  pracovní stroj bez SPZ GC00000769 2016 BA 390
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace BABETTA 210 motocykl 56882 1982 BA 49 1 1 100
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Nissan Navara nákladní VSKETND23UOO22455 2017 BA 2298 120 3 3500 33 400
Město Uherský Brod Město Uh.Brod plošinový přívěs vlastní výroba přívěs TMV027757Z000003 2007
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Dacia Sandero osobní UU15SDAA549202486 2013 BA 898 1520 118 300
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Duster osobní UU1HSDC5E53191621 2015 BA 1598 1721 64 769
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU10SDCV560175079 2018 BA 1598 1764 31 545
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU10SDCV560175041 2018 BA 1598 1764 31 636
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Peugeot Partner osobní VF3GJKFWC95190191 2005 BA 1360 55 5 1780
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Vezeko přívěs TJ5R2B2X0K1078632 2019 2700
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace AGADOS HANDY 8 přívěs TKXHA8175KANB6096 2019 750
Město Uherský Brod Město Uh.Brod Fiat Ducato osobní ZFA25000002M76267 2019 NM 2287 103 9 3300 5 500
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU1K6720965320358 2020 BA 1332 75 5 1840 22 116
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Dacia Dokker osobní UU1K6720865320383 2020 BA 1332 75 5 1840 13 934
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Vezeko R1X1X přívěs TJ5R1X1X0K1083103 2020 750
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace MARTZ 9 02/SGV přívěs SXX9S60400B194837 2020 750
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace GAZ Gazelle nákladní X96330273J2727942 2018 2690 75 6 3500 52 366
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace ISEKI TH4295AHLK, kolový traktor  pracovní stroj s SPZ UK001198 2019 1498 21 1 2600 56,5 Mth 
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace Šálek ANS-2900 přípojné vozidlo sklápěcí 191427 2019 1900
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace HNC 2.0 cisternový přívěs 19009 2019 1700
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace VW CADDY nákladní WV1ZZZ2KZ8X053470 2008 NM 1968 51 2 2185
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace AS 940 Sherpa, traktor, sekačka pracovní stroj bez SPZ 26422020124 2022 BA 1 300
Město Uherský Brod TSUB, příspěvková  organizace AS 940 Sherpa, traktor, sekačka  pracovní stroj bez SPZ 26422020116 2022 BA 1 300

 Příloha č. 2.1. seznam vozidel Město UB



POV 

(ano/ne)

HAV 

(ano/ne)

Pojistná částka DPH pojištění skel (ANO/NE) úraz (ANO/NE) zavazadla (ANO/NE) Pojištění vozidla 

jako stroje (ANO/NE)

ano ano 90 000 ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ne ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ne ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ano 500 000 ano ne ano ne ne
ano ano ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ano 115 000 ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ano 115 000 ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ano 115 000 ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ano 30 000 ano ne ano ne ne
ano ano 30 000 ano ne ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ano 190 000 ano ano.30 000 ano ne ne
ano ne 400 000 ano ne ano ne ne
ano ano 240 000 ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ano 75 000 ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ano 65 000 ano ano, 30 000 ano ne ne
ano ne 480 000 Kč ano ano, 30 000 ano ne ne
ano ano 250 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ano 250 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ano 210 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ano 1 400 000 Kč ano ano výhled, 24 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne ne
ano ano 130 000 Kč ano ano , 10 000 ano ne ne
ano ano 225 000 Kč ano ano., 15 000 ano ne ne
ano ano 250 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ano 250 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ne ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ne ano ano ne ne
ne ano 936 000 Kč ano ano, 15 000 ano ne ne
ano ano 275 424 Kč ano ano výhled., 10 000 ano ne ne
ano ano 275 424 Kč ano ano výhled., 10 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ano 600 000 Kč ano ano, 10 000 ano ne ne
ano ano 817 235 Kč ano ne ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ne ano ano výhled. 15 000 ano ne ne
ano ne ano ne ne ne
ano ne aano ne ne ne



Pojistník Vlastník Značka a typ vozidla Typ Druh SPZ TP

REGIO UB, s.r.o. REGIO UB, s.r.o. Citroën Berlingo 1,6 D Nákladní automobil skříňový 5Z13472 UF834077

REGIO UB, s.r.o. REGIO UB, s.r.o. Kia Cee´d 1,4 i Osobní automobil 4Z86152 UE915821

REGIO UB, s.r.o. REGIO UB, s.r.o. Škoda Fabia 1,2 i Osobní automobil 5Z16246 UF696708

REGIO UB, s.r.o. REGIO UB, s.r.o. Renault Clio 1,1 Nákladní automobil skříňový 3Z17748 UC702934



VIN rok 

výroby

palivo zdvihový 

objem

výkon 

motoru 

[kW]

počet 

míst k 

sezení

počet míst 

ke stání

celková 

hmotnost

počet 

ujetých 

km

POV 

(ano/ne)

HAV 

(ano/ne)

VF77D9HF0DN556493 2014 NM 1560 66 3 0 2195 29 955 ano ANO

U5YHN511ADL027727 2012 BA 1396 73 5 0 1820 46 890 ano ANO

TMBEM25J0E3114433 2014 BA 1197 63 5 0 1571 57 199 ano NE

VF1KR1J0H39650853 2008 BA 1149 55 4 0 1598 53 057 ano NE

Příloha č. 2.2 seznam vozidel REGIO UB, s.r.o.



Pojistná 

částka

DPH pojištění skel 

(ANO/NE)

úraz zavazadla 

(ANO/NE)

Pojištění vozidla 

jako stroje 

(ANO/NE)

140 000 ANO ano, 10 000 NE NE NE

160 000 ANO ano, 10 000 NE NE NE

ANO ano, 10 000 NE NE NE

ANO ano, 10 000 NE NE NE



Vlastnictví Značka a typ vozidla Typ Druh SPZ

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. Škoda Octavia 1,6 osobní automobil 5Z82228

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. Škoda Octavia 1,8 i osobní automobil 5Z23324

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. Ford Transit 2,0 DURATORQ DI Nákladní automobil UHJ23-26

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. Citroën Berlingo 1,6 i 16V Nákladní automobil 1Z47044



TP VIN rok 

výroby

palivo zdvihový 

objem

výkon 

motoru 

počet 

míst k 

počet míst 

ke stání

celková 

hmotnost

počet 

ujetých km

POV 

(ano/ne)
UH 522512 TMBAG7NEXH0067455 2016 NM 1598 81 5 0 1855 41 394 ano

AP 194229 TMBER21U528547391 2010 BA 1781 132 5 0 1810 ano

AO 902687 WFOVXXGBFV1J70782 2001 NM 1998 55 3 0 2455 107 565 ano

BF321122 VF7GJNFUB93073168 2003 BA 1587 80 5 0 1875 72 864 ano

Příloha č. 2.3. Seznam vozidel - Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.



HAV 

(ano/ne)

Pojistná 

částka

DPH pojištění skel 

(ANO/NE), limit

úraz zavazadla 

(ANO/NE)

Pojištění vozidla 

jako stroje 
ANO 250 000 ANO ano, 10 000 NE NE NE

NE ANO ano, 10 000 NE NE NE

NE ANO ano, 10 000 NE NE NE

NE ANO ano, 10 000 NE NE NE


